
Ceník služeb
platný od 1.9.2020

EUR 100.00 0.00% 0.2% / 15
1)

0.3% / 15
1)

0.3% /0.5%
2)
/ 15

1) 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

USD 1 000.00 0.00% 0.2% / 15
1)

0.3% / 15
1)

0.3% / 15
1) 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

JPY 150 000.00 0.00% 0.2% / 2 000
1)

0.3% / 2 000
1)

0.3% / 2 000
1) 0.00 1 500.00 300.00 0.00 0.00

CHF 1 000.00 0.00% 0.2% / 15
1)

0.3% / 15
1)

0.3% / 15
1) 0.00 10.00 3.00 0.00 0.00

GBP 1 000.00 0.00% 0.2% / 15
1)

0.3% / 15
1)

0.3% / 15
1) 0.00 10.00 2.00 0.00 0.00

AUD 1 000.00 0.00% 0.2% / 15
1)

0.3% / 15
1)

0.3% / 15
1) 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

CZK 25 000.00 0.00% 0.2% / 400
1)

0.3% / 400
1)

0.3% / 400
1) 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

HUF 300 000.00 0.00% 0.2% / 4 500
1)

0.3% / 4 500
1)

0.3% / 4 500
1) 0.00 6 000.00 600.00 0.00 0.00

EUR 10 / 5
3)

0.00% 0.20% 0.3%/0.2%
3)

0.3%/0.2%
3)
/0.5%

2) 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

USD 10 / 5
3)

0.00% 0.20% 0.3%/0.2%
3)

0.3%/0.2%
3) 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

JPY 1500 / 750
3)

0.00% 0.20% 0.3%/0.2%
3)

0.3%/0.2%
3) 0.00 1 500.00 300.00 0.00 0.00

CHF 10 / 5
3)

0.00% 0.20% 0.3%/0.2%
3)

0.3%/0.2%
3) 0.00 10.00 3.00 0.00 0.00

GBP 10 / 5
3)

0.00% 0.20% 0.3%/0.2%
3)

0.3%/0.2%
3) 0.00 10.00 2.00 0.00 0.00

AUD 10 / 5
3)

0.00% 0.20% 0.3%/0.2%
3)

0.3%/0.2%
3) 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

CZK 250 / 125
3)

0.00% 0.20% 0.3%/0.2%
3)

0.3%/0.2%
3) 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

HUF 3000 / 1500
3)

0.00% 0.20% 0.3%/0.2%
3)

0.3%/0.2%
3) 0.00 6 000.00 600.00 0.00 0.00

Aktivně řízený účet (č.7) Měnové konverze Poplatek za úschovu a správu
Index./instit./ETF fondů a na Manažovaných účtech

objem v EUR
4) EUR/USD ostatní páry objem v EUR

5) % p.a. + DPH

0 - 4 999 1.20% 1.25% do 10 mil. 0.30%

EUR 100.00 odchylkový: >5% absolutně - 5 000 - 29 999 0.80% 0.85% 10 - 20 mil. 0.25%

CZK 2 500.00 časový: čtvrtletně ročně 30 000 - 99 999 0.40% 0.45% 20 - 40 mil. 0.20%

HUF 30 000.00 100 000 - 0.20% 0.25% nad 40 mil. 0.15%

EUR 5 000.00 0.00% 0.20% 0.30% 0.3% /0.5%
2) 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

USD 5 000.00 0.00% 0.20% 0.30% 0.30% 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

JPY 750 000.00 0.00% 0.20% 0.30% 0.30% 0.00 1 500.00 300.00 0.00 0.00

CHF 5 000.00 0.00% 0.20% 0.30% 0.30% 0.00 10.00 3.00 0.00 0.00

GBP 5 000.00 0.00% 0.20% 0.30% 0.30% 0.00 10.00 2.00 0.00 0.00

AUD 5 000.00 0.00% 0.20% 0.30% 0.30% 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

CZK 125 000.00 0.00% 0.20% 0.30% 0.30% 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

HUF 1 500 000.00 0.00% 0.20% 0.30% 0.30% 0.00 6 000.00 600.00 0.00 0.00

Měna fondu

Na Manažovaných účtech se klientovi připisuje suma ve výši udržovací provize vyplácené správci fondů za příslušné čtvrtletí.

1)
 Aplikuje se na Manažovaný investiční účet a Obchodní účet. 

2)
 Aplikuje se na francouzské ISIN na Investičním účtu. 

3)
 Aplikuje se na Aktivně řízený účet

Rentový účet (č.5)

 převod 

peněžních 

prostředků na 

bankovní účet 

klienta

akciového / 

alternativního  fondu

Minimální 

hodnota

Maximální 

hodnota

Výše Manažérského poplatku se určí jako % p.a. z hodnoty cenných papírů na účtu a na Výkonnostní prémii se použije metoda High-water mark k poslednímu dni měsíce.

Výše vstupního poplatku na Cílovém účtu se stanoví z cílové sumy, poradce má právo stanovit splátky.

Vykonání pokynu ke koupi nebo prodeji                                       

(výměna fondu je koupa a prodej)

při koupi nebo 

výměně fondu

Zaslání 

změnového 

výpisu 

(konfirmace) 

poštou

smíšeného a 

multi-asset 

fondu

Přirážka/srážka ke středovému kurzu v daném čase

Na Aktivně řízeném účtu se musí zvolit Strategie. Na jednom účtu lze kombinovat i více Strategií.

Měnová 

konverze 

(z původní 

měny) 
dluhopisového 

fondu

Cílový účet (č.2), Manažovaný cílový účet (č.6) a Aktivně řízený účet (č.7)

Měna fondu

 převod 

peněžních 

prostředků na 

bankovní účet 

klienta

Minimální 

investice 

do fondu 

(hrubá)

Vykonání pokynu ke koupi nebo prodeji                                       

(výměna fondu je koupa a prodej)

peněžního 

fondu

Vykonání pokynu ke koupi nebo prodeji                                       

(výměna fondu je koupa a prodej) Zaslání 

změnového 

výpisu 

(konfirmace) 

poštou

Rentový účet (č.5)

akciového / 

alternativního  fondu

peněžního 

fondu

při koupi nebo 

výměně fondu

4) 
Objem dosažen spojením jednotlivých pokynů klientů.       

 5)
 Objem majetku všech klientů Vašeho správce majetku (Člena EIC fondové platformy). 

peněžního 

fondu

Maximální výše vstupního poplatku je uvedena ve statutu fondu.

Minimální 

měsiční 

investice          

do fondu na 

Cílovém účtu           

(hrubá)

Investiční účet (č.1), Manažovaný investiční účet (č.4) a Obchodní účet (č.3)

Zaslání 

změnového 

výpisu 

(konfirmace) 

poštou

Připsání výnosu 

(dividendy)

z cenného 

papíru

Měna fondu
dluhopisového 

fondu

smíšeného a 

multi-asset 

fondu

akciového / 

alternativního  fondu

Vypořádání obchodu

(za každou transakci)

Vstupní poplatky na Investičním, Cílovém, Rentovém a Manažovaných účtech a Manažérský poplatek
Výše vstupního a Manažérského poplatku (za investiční poradenství a za přijetí a předání pokynu) stanoví poradce a je příjmem člena EIC.

Měnová 

konverze 

(z původní 

měny) 

Vypořádání obchodu

(za každou transakci)

Referenční měna 

účtu

Minimální 

měsíční renta

Minimální 

investice 

do fondu 

(hrubá)

Připsání výnosu 

(dividendy)

z cenného 

papíru

Typ 

rebalancingu

 převod 

peněžních 

prostředků na 

bankovní účet 

klienta

Měnová 

konverze 

(z původní 

měny) 

Připsání výnosu 

(dividendy)

z cenného 

papíru

Vypořádání obchodu

(za každou transakci)

při koupi nebo 

výměně fondu

dluhopisového 

fondu

smíšeného 

fondu


